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ESPAÑOL

Selección de un modo de sonido 
preajustado

Podrá seleccionar un modo de sonido 
preajustado adecuado al género musical.

 
FLAT 

= NATURAL = DYNAMIC = VOCAL 

BOOST 

= BASS BOOST = USER = (vuelta 

al comienzo)

Durante la audición, podrá ajustar el nivel de 
tono del modo de sonido seleccionado.

1

2

Ajuste el nivel (–06 a +06) del tono 
seleccionado (BASS / MID / TRE).
El modo de sonido se guarda 
automáticamente y cambia a “USER”. 

Tono

Elemento de sonido

Frecuencia

Nivel

Q

BASS

60 Hz
80 Hz

100 Hz
200 Hz

–06 a +06

Q1.0
Q1.25
Q1.5
Q2.0

MIDDLE

0.5 kHz
1.0 kHz
1.5 kHz
2.5 kHz

–06 a +06

Q0.75
Q1.0
Q1.25

TREBLE

10.0 kHz
12.5 kHz
15.0 kHz
17.5 kHz

–06 a +06

Q FIX

Cómo guardar su propio modo 
de sonido

Es posible almacenar sus propios ajustes en la 
memoria.

1

2

] <PRO EQ> ] <BASS> / <MIDDLE> / 
<TREBLE>

3

Ajuste los elementos de sonido del 
tono seleccionado. ( 

 tabla de la 

izquierda)

4

Repita los pasos 2 y 3 para ajustar otros 
tonos.
Los ajustes realizados se guardarán 
automáticamente en “USER”.

El modo de sonido cambia automáticamente 
a “USER”.

[Sostener]

[Sostener]
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